
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
4 

97 
121 

84 
28 
18 

401 
86 

Nome 
LUIZ CARLOS DA ROSA 
CRYSTIAN UMBELINO ANDRADE 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
THIAGO PEREIRA 
JACKSON HENNING CARNIEL 
ANDERSON RODERMEL 
FLAVIO DOS SANTOS 
JOSIANO ARAUJO 

M e lhor Tm  ge ra l 
54.160 
55.173 
55.198 
55.952 
56.610 
56.724 
57.111 
59.133 

Diff 

1.013 
1.038 
1.792 
2.450 
2.564 
2.951 
4.973 

Cidade 
JOINVILLE 
SAO JOSE 
SAO BENTO DO SUL 
TIJUCAS 
PORTO BELO 
GUABIRUBA 
POUSO REDONDO 
TIJUCAS 

Patrocínio 
AIRCOM,FAM MOTO PEÇAS, MVBR LIGA DE MOTOCROSS VIRTUAL 
CM PREPARAÇÕES, CRYSS MOTOS 
,PSCHEIDT ALUMÍNIOS / SIMÃO PREPARACOES/ FRANTZ SUPENSOES 
ZEZO JARDINAGENS E DÉ MOTOS PREPARAÇOES 
PINGUIM MOTOS, CALINHO POÇOS, RONI RACING 
PINGUIM MOTOS, JC MARMORARIA, CARLINHOS POÇOS 
GERSON MOTOS, DESPACHANTE VERDI, SONHARES MOVEIS PLANEJADOS 
ZEZO JARDINAGENS EDÉ MOTOS PREPARAÇOES 
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Chefe de cronometragem 
Diretor de Prova 
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